
 

 
 

Avenida Eduardo Aníbal Lourençon, nº 15, 2° andar, Parque das Vinhas - Itupeva/SP 
 

SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2019  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2019 – Aquisição de licenças de Pacote Office 

Pro Plus 2019, sob o Sistema de Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) 

meses. 

 

Processo administrativo nº 16536-3/2019. 

 

Fica SUSPENSO TEMPORARIAMENTE A ABERTURA DO PROCESSO 

LICITATÓRIO aprazado para o dia 09 de dezembro de 2019 às 10:00 horas, para 

correções cabíveis. 

 

Posteriormente, divulgaremos informações quanto a nova data para abertura 

do certame. 

 

Itupeva, 06 de dezembro de 2019. 

 

 

(JULIANA FERREIRA ALEIXO) 

Secretária Municipal de Gestão Pública 

 

 

 

 


